

MÅNEDSBREV APRIL

BLÅKLOKKENE



Hei alle sammen

Da var påskeferien over og gjensynsgleden stor etter mange fridager.

Vi har feiret Maren 5 år, Eira 4 år, Emilia 6 år, Marion 6 år

Denne måneden har avdelingen jobbet med temaet vår og insekter.

Vi har plantet frø og forberedet meitemarken og området for egenproduksjon av mat til vår og oppstart. Barna elsker og være med i prosessen og graver og klipper med masse entusiasme. Det gøyeste er å finne mark og andre insekter.



Marihøne har vi ikke funnet enda, men håper den også dukker opp utover våren.

Det er spennende og være med barna og undre seg over naturen som våkner til liv og se alt som spirer og gror.

Vi har om eventyret mariehøna evig glad som er både en sang og ett eventyr.

Har sunget: hysj kan du høre gresset gro, og snakket litt rundt temaet om at vi må være snille med insektene. Legge markene tilbake i jorda slik at di kan gjøre jorda bra for blomster og grønnsakene som skal vokse der.

Vi jobber i grupper og barna er veldig glad i å jobbe i grupper og spør ofte om vi ikke skal ha grupper i dag.

Førskolegruppa har også mange dager de går på tur, så nå har førskolegruppa fått være i barnehagen på mandager, mens resten av gruppa har dratt på tur med di barna fra liten avd som skal starte til høsten.

De fra Knøtt og Troll har og vil fortsette og ha besøksdager på vår avd onsdager og fredager, da deltar de på «kjød og flesk» blir med i gruppene eller leker på egne premisser for å bli trygge til oppstart.

Personalet har tilrettelagt og gjennomført ulike aktiviteter og kreasjoner, her er det utrolig og se hva barna skaper, masse kreativitet. Vi følger også barns fotspor og Yoga er inn, og blir ofte etterspurt så da tar vi en Yoga økt innimellom. Ellers har også Innebandy bane ute vært en hit denne måneden og blitt flittig brukt.

Siste fredagen denne mnd var sykkeldag, det var mange barn som hadde gledet seg leenge til denne dagen, og entusiasmen var stor de kunne nesten ikke komme seg ut fort nok. Det var bensinstasjon og sykkelvask, og så ble det servert street food på take away vis.

Dagen var en stor hit, alle var stolte og krye over å få vist sykkelen sin og ferdighetene sine. Det ble utdelt noen bøter mest for kjøring i feil retning. De var ellers gode i å følge trafikk reglene og vi slapp heldigvis noen alvorlige trafikk uhell.

Førskolen har bare vært på skolen en gang denne mnd., da hadde vi om bokstaven F og vi veide og målte i stasjoner.

Vi har også fortsatt tradisjonen fra i fjor med treff i trollskogen på tvers av de kommunale barnehagene som vi vil ha flere av utover våren. Det var gysla kjekt å treffes og ungene fant tonen på tvers av barnehagene. Vi har hatt kjekke leker som bidrar til samarbeid på tvers av barnehagene. Vi gleder oss til å treffes noen ganger til før sommeren og til felles tur til vitensenteret i Juni.

Det blir 16 Mai tog sammen med Skeie skole, og feiring for barna i bhg etterpå.

Personaloversikt:

Gunn 100%

Autumn 50%

June 50%

Marianne 100%

Sebastian 100%

Alexsander

Plan for Mai:

Vi kommer til å ha fokus på vår, spiring blomster ,plante, frø og insekter Vi ønsker og lage potetåker og plante andre grønnsaker. Vi vil også male den store steinen til marihøne (fint om dere tar med klær dere ikke er redd for som kan males i, legg i pose og merk)

Nøkkelord:

Gul, grønn, spire, rot, larve, sommerfugl, marihøne, snegle, flagg og tog

Eventyr:

-Marihøna evigglad

-Lille larven aldri mett

Sanger:

-Hysj kan du høre gresset gro

-blomster små

Fint om dere legger inn i Viglio dersom dere tar ekstra fridag i forbindelse med inneklemt fridager i Mai

